
Løkken Rejser

Lyngbyvej 188, DK-9480 Løkken

Tlf: +45 70 21 00 02     Fax: +45 70 21 00 03

Mail: loekkenrejser@mail.dk      www.loekkenrejser.dk

Medlem af rejsegarantifonden



Le Mans 2010Le Mans 2010
Rejsen i hovedpunkterVælg mellem 5 eller 6 dage.Afrejse enten onsdag den 9. juni eller torsdag den 10. juni - begge rejser med hjemkomst mandag den 14. juni. 2010.

Busrejse i komfortable busser.Mulighed for ti lkøb af sengebus. Overnatning i teltlejr ved banen.Entré ti l banen alle dage samt billet ti l Mulsanne & Arnage kurverne.Tur ti l paraden i Le Mans by.Mulighed for ti lkøb af ½-pension samt leje af håndholdt TV.

Dag 5, mandag den 14. juni: Morgenmad ved bussen. 
Vi er ti lbage i Danmark ved middagsti d. Der bliver stop ved 
grænsebuti kkerne, inden turen op gennem Jylland starter.

PROGRAM - 6 dage

Som noget nyt ti lbyder vi i år afrejse allerede onsdag. Dags-
programmet er det samme som på 5 dags rejsen, men her får 
du desuden mulighed for at følge den spændende træning og 
kvalifi kati onskørsel på banen i løbet af torsdagen.

Det legendariske 24-ti mers løb i Le Mans blev kørt 
første gang i 1923. De senere år er løbet fulgt med 
stadig større interesse af danske motorsports
interesserede. Dett e skyldes ikke mindst danske 
køreres succes i løbet. Navne som Jan Magnussen, 
Tom Kristensen, Lars Erik Nielsen, Allan Simonsen 
og Casper Elgaard har medvirket ti l, at det for 
mange er blevet en traditi on at rejse ti l Le Mans.
2010 udgaven af 24- ti mers løbet bliver igen 
spændende. Audi sti ller med deres “R 15”, og 
deres skarpeste konkurrent Peugoet kommer med 
908´ere i private teams. Det bliver spændende at 
se, om Audi kan få revance for sidste års nederlag 
ti l Peugeot. Det vides også, at Corvett e og dermed 
selvfølgelig Jan Magnussen også deltager i Le 
mans 2010. De har valgt at sti lle op i LMP 2 klas-
sen, hvor de forventer mere konkurrence.

Vores Le Mans tur er ti lrett elagt for voksne men-
nesker, og der er lagt vægt på fælles hygge og 
fokus på løbet. Vi ti lbyder fælles spisning med god 
mad og drikke. Vi bor i et område tæt på Porche 
kurven. Her er der kun få minutt er at gå ti l banen, 
og det er samti digt et roligt område.

DAGSPROGRAM - 5 dage

Dag 1, torsdag den 10. juni: Afrejse fra Jylland. Vi 
kører mod Frankrig. Eft er endt opsamling orienteres der om 
rejsen. Vi kører ca. 3 ti mer mellem pauserne, således vi kan 
være fremme i Le Mans fredag morgen.

Dag 2, fredag den 11. juni: Ankomst ti l Le Mans og 
banen. Eft er morgenmad får vi anvist vores teltplads, og der 
orienteres om banen, ti dspunkter, toiletf orhold mm. I løbet af 
dagen kan man besøge det spændende pit-område.
Om aft enen spiser vi ti dlig aft ensmad, inden vi skal ind ti l 
byen. Her foregår kører-paraden ved 19-ti den. I paraden kør-
er årets løbsdeltagere rundt i gaderne i gamle Le Mans biler. 
Dett e er en begivenhed, der trækker tusinder af ti lskuere ti l 
byens centrum, og er noget der simpelthen skal opleves.
Når paraden er slut, går det ti lbage ti l campingpladsen.

Dag 3, lørdag den 12. juni: Morgenmad ved bussen.
Løbet starter kl. 15.00 og det gælder om at komme i god ti d 
frem ti l sin foretrukne ti lskuerplads, især hvis man gerne vil 
være omkring startområdet. Om aft enen er der grillfest på 
campingpladsen. Der bydes på lækre bøff er med ti lbehør.

Dag 4, søndag den 13. juni: Eft er morgenmaden 
pakkes bagagen. Løbet slutt er kl. 15.00, hvoreft er der er 
præmieoverrækkelse. Vi spiser aft ensmad, inden vi starter på 
hjemturen, vi undgår derved den værste kø - både på vejene 
og på rastepladserne.

   
PRISER - 5 dage:
Pr. person    Kr    2.485,00
½-pension (4 x morgenmad + 3 x middag) Kr        500,00

PRISER - 6 dage:
Pr. person    Kr    2.750,00
½-pension (5 x morgenmad + 4 x middag) Kr        650,00
Tillæg for sengebus på ud- og hjemrejsen Kr        250,00

REJSETIDSPUNKTER:
Afrejse: Onsdag den 9. juni 2010
  Torsdag den 10. juni 2010
Hjemkomst: Mandag den 14. juni 2010
 
TILMELDINGSFRIST:  
Senest den 1. april 2010 på tlf.: 70 21 00 02 eller via mail:
loekkenrejser@mail.dk.

PRISEN INKLUDERER IKKE FØLGENDE:
Mad og drikkevarer samt telt og soveposer mv.

DIVERSE:
Der er mulighed for at leje Kangaroo håndholdt TV, så du 
kan følge med i sti llinger, pitarbejde osv. Forhør nærmere 
ved besti lling.

Vi henviser ti l vores alm. rejsebeti ngelser, som kan ses på 
vores hjemeside www.loekkenrejser.dk.

Le Mans 2010


